
UCHWAŁA NR LXXXII/710/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 2001 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985,
Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ art. 12 pkt 11
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578,
zm.: Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz.1041, z 2001 r. Nr 45 poz. 497/
i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela /tekst jednolity
z 1997 r. Dz. U. Nr 56 poz. 357, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 162 poz. 1118 z 2000 r.
Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239 i Nr 22 poz. 291, Nr 122 poz. 1323/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na

stopień nauczyciela mianowanego, zwane dalej „komisjami”, w składzie określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Środki finansowe na pokrycie kosztów udziału w pracach komisji ekspertów

z listy Ministra Edukacji Narodowej zaplanowane są w budżecie Wydziału Edukacji
i Kultury Dział 801, Rozdział 80 195, §4300

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/710/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2001 r.

Składy komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego:

Nr
komisji

Imię i nazwisko
nauczyciela

kontraktowego

Przewodniczący
komisji

Członkowie komisji

1. 2. 3. 4.
1. Halina Kulpińska Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Jerzy Zychal,

3 ekspertów  z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

2. Izabela Gedliczka Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Maria Czekaj,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

3. Dariusz Tańcula Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Wiesława Szczupak,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

4. Marzena Jantos-Gacek Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Elżbieta Ramatowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

5. Hanna Dziwisz Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Elżbieta Lęcznarowicz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

6. Izabella Lankosz Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Elżbieta Szaban,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

7. Magdalena Sobaś Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Grażyna Szerszeń,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

8. Joanna Madej Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Ewa Karmowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

9. Beata Karczewska Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Elżbieta Wełna,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

10. Paweł Samborski Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Barbara Zapała,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

11. Dorota Karyś Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Małgorzata Michalik-Warzecha,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

12. Lucyna Bukalska Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Sonia Czajkowska-Stach,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  2  -

13. Beata Stolicka Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Ewa Satanowska-Klupa,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

14. Bożena Szurlej-Duda Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Antoni Juszczyk,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

15. Małgorzata Bugajska-
Solarz

Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Zbigniew Koloch,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

16. Marek Kucharski Andrzej Janczy Dyrektor Placówki- Zdzisława Żychowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

17. Hebenstreit Agnieszka Andrzej Janczy Dyrektor Placówki- Barbara Czepiel,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

18. Maria Zakrzewska Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Maria Czekaj,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

19. Joanna Gaweł Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Elżbieta Blatkiewicz-Kotlarz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

20. Krzysztof Wiatr Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Danuta Turczyn,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

21. Marta Rypel Andrzej Janczy Dyrektor Placówki- Wincenty Janowiak,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

22. Maria Fortuna-Sudor Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Jadwiga Bijota,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

23. Małgorzata Sosin Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Justyna Sosińska-Grzyb,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

24. Anna Korzonkiewicz Andrzej Janczy Dyrektor Placówki - Anna Gomoliszewska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

25. Gaczorek Ewa Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Elżbieta Witek
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

26. Ulińska Joanna Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Zbigniew Daca
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  3  -

27. Chechelska Małgorzata Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Elżbieta Lęcznarowicz
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

28. Łopata Krystyna Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Stanisław Pietras
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

29. Martuszewska Anna Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Renata Kukla
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

30. Agnieszka Osipowicz Anna Jarosz Dyrektor Placówki- Krystyna Mnich,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

31. Stelmaszek Izabela Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Renata Kukla
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

32. Kupiec Maciej Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Jerzy Flis
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

33. Kraczka Janusz Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Maria Niebielska – Juszczyk
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

34. Porębska Anna Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Barbara Przybysz – Wojciechowska
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

35. Grabis Małgorzata Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Zdzisława Żychowska
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

36. Zbigniew Kościółek Anna Jarosz Dyrektor Placówki – Antoni Borgosz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

37. Jan Książek Anna Jarosz Dyrektor Placówki – Antoni Borgosz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

38. Ruchel Jan Anna Jarosz Dyrektor Placówki-Stanisław Jórasz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

39. Monika Borgiasz Józef Borys Dyrektor Placówki – Renata Miodońska – Sermak,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

40. Agata Janiszewska Józef Borys Dyrektor Placówki – Elżbieta Lęcznarowicz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  4  -

41. Justyna Buchta Józef Borys Dyrektor Placówki – Elżbieta Ramatowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

42. Marta Tomków Józef Borys Dyrektor Placówki – Barbara Cymbrykiewicz –
Woltosz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

43. Agnieszka Galbas Józef Borys Dyrektor Placówki – Halina Kita,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

44. Dariusz Dębski Józef Borys Dyrektor Placówki – Halina Idzik,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

45. Jacek  Majka Józef Borys Dyrektor Placówki – Jerzy Dudek,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

46. Maciej Kolendowski Józef Borys Dyrektor Placówki – Barbara Bac,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

47. Halina Kokoszka Józef Borys Dyrektor Placówki -  Maria Trzmiel,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

48. Anna Kordylewska Józef Borys Dyrektor Placówki – Renata Kukla,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

49. Bogumiła Sobczyk Józef Borys Dyrektor Placówki – Jan Lipiński,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

50. Mirosław Zając Józef Borys Dyrektor Placówki – Maria Dobrowolska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

51. Zbigniew Pawłowski Józef Borys Dyrektor Placówki – Wiesława Szczupak,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

52. Barbara Niedzielska –
Adler

Józef Borys Dyrektor Placówki – Jadwiga Bijota,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

53. Małgorzata Gawor Józef Borys Dyrektor Placówki – Jadwiga Bijota,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

54. Ewa Wołczyńska Józef Borys dyrektor MDK  Fort 49  - Franciszek Dziadoń,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  5  -

55. Aleksandra Zych Józef Borys Dyrektor Placówki – Grażyna Bielecka,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

56. Jacek Kowalski Józef Borys Dyrektor Placówki – Grażyna Szerszeń,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

57. Anna Czerepak Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Andrzej Maciejowski,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

58. Ewa Kosiorowska Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Bożena Porosło-Wiktorowicz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

59. Dariusz Stefańczyk Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Antoni Borgosz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

60. Ewa Rutkowska Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Barbara Cymbrykiewicz-Woltosz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

61. Renata Migas Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Halina Kassyk,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

62. Marta Jagła Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Ewa Wilamska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

63. Aneta Ordon Szczepka Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Małgorzata Krzaczyńska-
Grzesiak,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

64. Alina Dudzicz Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Jerzy Kubieniec,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

65. Renata Germańska-
Kubicka

Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Maria Lelek,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

66. Beata Chudy Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Maria Madej,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

67. Jolanta Marzec Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Elżbieta Andrzejewska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

68. Małgorzata Chmura Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Lucyna Grabowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  6  -

69. Maria Ślizowska Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Krzysztof Gackiewicz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

70. Dorota Suder Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Maria Madej,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

71. Edyta Agnieszka Mróz Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Anna Kołacz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

72. Paweł Barczyński Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Józef Figlewicz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

73. Wiesław Kic Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Elżbieta Szaban,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

74. Danuta Kmita Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Sabina Raczek,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

75. Edyta Kurnik Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Halina Kassyk,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

76. Ewa Jasińska-Kania Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Anna Prasil,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

77. Anna Olsińska Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Krystyna Bigosz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

78. Katarzyna Guzik Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Dobrosława Pacyna,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

79. Grażyna Pogorzelczyk-
Kluska

Ewa Burkat Dyrektor Placówki –Krystyna Michałowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

80. Jadwiga Romowicz Ewa Burkat Dyrektor Placówki –Kazimierz Sroka,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

81. Zofia Niemiec Ewa Burkat Dyrektor Placówki – Mieczysław Kozłowski,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

82. Dorota Kożuchowska Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Wanda Kozłowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  7  -

83. Anna Olasińska Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

84. Maciej Baraniewicz Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

85. Magdalena Mika Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

86. Krzysztof Arczyński Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

87. Magdalena Pacanowska Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

88. Marzena Walczak Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

89. Małgorzata Kruk Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

90. Teresa Woźniczka Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Maria Orkisz,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

91. Lucyna Zaleska Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Mieczysław Kozłowski,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

92. Piotr Stefański Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Mieczysław Kozłowski,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

93. Małgorzata Bała Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Mieczysław Kozłowski,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

94. Teresa Boryczko Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Barbara Knapek,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

95. Renata Kubik Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Mariola Kuźma,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

96. Agnieszka Ryss Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Renata Zielińska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  8  -

97. Małgorzata Dąbrowska-
Pelechacz

Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Renata Dudek,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

98. Lucyna Mendel-Brania Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Marta Żerda,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

99. Ewa Rybska Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Tadeusz Koneczny,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

100. Renata Goettel-
Prokopowicz

Krystyna Nurek Dyrektor Placówki – Elżbieta Sadoń,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

101. Elżbieta Marzec Jan Żądło Dyrektor Placówki – Krystyna Zielińska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

102. Michał Zakrzewski Jan Żądło Dyrektor Placówki – Wojciech Zagórny,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

103. Bogusława Olszówka Jan Żądło Dyrektor Placówki – Ewa Satanowska-Klupa,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

104. Dorota Chabowska Jan Żądło Dyrektor Placówki – Józefa Miszczyk,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

105. Beata Windak Jan Żądło Dyrektor Placówki – Elżbieta Twardosz-Mamica,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

106. Lucyna Dzidko Jan Żądło Dyrektor Placówki – Kazimierz Sroka,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

107. Anna Korczakowska Jan Żądło Dyrektor Placówki – Antoni Weyssenhoff,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

108. Mirosława Podolska Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

109. Paweł Mielcarek Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

110. Krzysztof Kawula Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  9  -

111. Danuta Popielak Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

112. Krzysztof Podniesiński Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

113. Bogdan Woźniak Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

114. Małgorzata Osak Jan Żądło Dyrektor Placówki – Urszula Ochab,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

115. Monika Bachowska Jan Żądło Dyrektor Placówki – Elżbieta Kapusta,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

116. Krystyna Grzesiak Jan Żądło Dyrektor Placówki – Antoni Weyssenhoff,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

117. Mirosław Gawlik Jan Żądło Dyrektor Placówki –Antoni Weyssenhoff,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

118. Urszula Budzyńska-
Tarasek

Jan Żądło Dyrektor Placówki –Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

119. Małgorzata Flisek Jan Żądło Dyrektor Placówki – Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

120. Dorota Martini Jan Żądło Dyrektor Placówki – Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

121. Grzegorz Motyka Jan Żądło Dyrektor Placówki – Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

122. Krystyna Poźniak Jan Żądło Dyrektor Placówki – Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

123. Maria Ryżyk Jan Żądło Dyrektor Placówki –Teresa Grzybowska,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

124. Roman Ślazyk Jan Żądło Dyrektor Placówki – Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela



-  10  -

125. Agnieszka Wozowicz Jan Żądło Dyrektor Placówki – Teresa Aschenbrenner,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela

126. Robert Wyród Jan Żądło Dyrektor Placówki – Antoni Weyssenhoff,
3 ekspertów z listy MEN,
przedstawiciel związku zawodowego, wskazanego przez
nauczyciela


